Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 688/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de setembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 683/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 683/2022, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 30º Reunião Ordinária, realizada no
dia 23 de agosto de 2022, informamos:

1a 3-Aúltima intervenção na praça aconteceu dia 07/07/2022, data anterior à
apresentação deste requerimento (17/08/2022), onde foi realizada a roçagem no local.
Quanto ao playground, já está sendo avaliada a retirada/substituição.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.
b

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BARBARA DOESTE
No DATA: 12/09/2022

32 HORA: 16:19 NM

(N qessostaNE73ResnerinanioNE6697:Dl Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 683/20;
Autoria: Secretaria Municipal de Goverrnc

on Assunto: Requer informações acerca da
ME— manutenção na praça entre as ruas

LO) Vereador Leonel Graciani e Padre
Q Chave: F2218

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000